
U C H W A Ł A     NR VI/42/19 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w zakresie przyjmowania                         

do schroniska dla zwierząt w Kiczarowie bezdomnych psów z terenu Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm: Dz. U z 2018 r. poz. 

1000, poz. 1349,   poz. 1432, poz. 2500) Rada Gminy Kobylanka uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą - Miastem Stargard w sprawie 

powierzenia wykonywania zadania publicznego w zakresie przyjmowania do schroniska dla 

zwierząt w Kiczarowie bezdomnych psów z terenu Gminy Kobylanka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                   Alicja Ordon 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

            Stosownie do art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (j. t. 

z 2019 r.   poz. 122) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie 

należy do zadań własnych gminy. Gmina Kobylanka – nie dysponując własnym schroniskiem 

– współpracuje w tym zakresie                    od  2005 r., na mocy stosownych porozumień, z 

Gminą - Miastem Stargard i Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami Oddział w Stargardzie 

(bezdomne psy z terenu Gminy Kobylanka przyjmowane                       są odpłatnie do 

schroniska w Kiczarowie 29, którego właścicielem jest Gmina - Miasto Stargard). Podjęcie 

niniejszej uchwały wynika z konieczności zawarcia porozumienia na 2019 r., co pozwoli                      

na wypełnianie ustawowych obowiązków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


